اس پر حضور نے میری والدہ سے پوچھا کہ تمہارا اس کو کیا چیز دینے کا ارادہ تھا۔ کہنے لگی کھجور۔ آپ نے فرمایا اگر تم اس کو کچھ نہ دیتیں تو تمہارے نام ایک جھوٹ لکھا جاتا۔

(ابو داؤد کتاب الادب باب التشدید فی الکذب)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: نصیر احمد قمر

شمارہ 08

جمعة المبارک 23 فروری 2018ء
06 جمادی الثانی 1439 ہجری قمری 23 تبلیغ 1397 ہجری شمسی

جلد 25

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

میرے ساتھ ایک ایسا قادر ہے کہ اس کے نگہبان میرے گھر سے دُور نہیں ہوتے اور اس کی رحمت ایک لمحہ بھی مجھ کو نہیں چھوڑتی لیکن مخالف نہیں دیکھتے۔ میں وہی مسیح موعود ہوں جس کا آنا آ خر زمانہ میں خدا کی طرف سے مقدر تھا۔